CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ DA MATA – PE
Rua Dantas Barreto, 1338, Centro, Nazaré da Mata – PE

Prestação de Contas de 2022

Anexo V da Resolução TC Nº 189/2022

_ITEM 17_

DECLARAÇÃO

Através desta declaração, vimos informar que em
atendimento ao anexo V Item 17 da Resolução TCE Nº 189/2022
nesta Casa Legislativa existe as contas bancárias descritas abaixo:

Agência: 2335-3
Conta Corrente: 63.060-8
Saldo: R$ 769,26

Nazaré da Mata, 31 de dezembro de 2022.

Atenciosamente,

TARCISO RODRIGUES DO NASCIMENTO
Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

A
R

C
ISO

 R
O

D
R

IG
U

E
S D

O
 N

A
SC

IM
E

N
T

O
, PA

U
L

O
 E

D
U

A
R

D
O

 PE
R

E
IR

A
 D

E
 SA

N
T

A
N

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 206fedd6-ff0c-4d00-9e3c-6be7de82b958